

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки Запчасти к трансформаторам (лот 401U) от 09.03.2023г.

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП1			КП2			КП3		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	0002069380	Воздухоосушитель ВС-1-IM UXJI	шт	3	3 000,00	9 000,00	3	2 983,89	8 951,67	3	3 000,00	9 000,00	3	3 210,00	9 630,00	3	3 330,00	9 990,00
2	0002216810	Воздухоосушитель ВС-2-2 UXJI	шт	1	3 000,00	3 000,00	1	4 285,86	4 285,86	1	3 000,00	3 000,00	1	3 210,00	3 210,00	1	3 330,00	3 330,00
3	0002061424	Головка изоляторная ф12 ВН	шт	300	80,00	24 000,00	300	139,67	41 901,00	300	80,00	24 000,00	300	85,60	25 680,00	300	88,80	26 640,00
4	0002061425	Головка изоляторная ф12 НН	шт	400	60,00	24 000,00	400	96,02	38 408,00	400	60,00	24 000,00	400	64,20	25 680,00	400	66,60	26 640,00
5	0002061457	Кольцо уплотнитель. над изолятором НН I	шт	600	50,00	30 000,00	600	48,55	29 130,00	600	50,00	30 000,00	600	53,50	32 100,00	600	55,50	33 300,00
6	0002123276	Кольцо уплотнитель. над изолятором НН II	шт	49	50,00	2 450,00	49	52,60	2 577,40	49	50,00	2 450,00	49	53,50	2 621,50	49	55,50	2 719,50
7	0002061458	Кольцо уплотнитель. над изолятором НН III	шт	50	50,00	2 500,00	50	84,84	4 242,00	50	50,00	2 500,00	50	53,50	2 675,00	50	55,50	2 775,00
8	0002063747	Кольцо уплотнитель. над изолятором НН IV	шт	20	50,00	1 000,00	20	87,55	1 751,00	20	50,00	1 000,00	20	53,50	1 070,00	20	55,50	1 110,00
9	0002321222	Кольцо уплотнительное над изолятором ВН	шт	400	50,00	20 000,00	400	84,96	33 984,00	400	50,00	20 000,00	400	53,50	21 400,00	400	55,50	22 200,00
10	0002321244	Кольцо уплотнительное над изолятор ВН	шт	400	50,00	20 000,00	400	72,83	29 132,00	400	50,00	20 000,00	400	53,50	21 400,00	400	55,50	22 200,00
11	0002061757	Кольцо уплотнительное под изолятор НН I	шт	600	50,00	30 000,00	600	48,55	29 130,00	600	50,00	30 000,00	600	53,50	32 100,00	600	55,50	33 300,00
12	0002315260	Маслоуказатель ТС 6-10кВ в сборе	КМТ	142	220,00	31 240,00	142	445,06	63 198,52	142	220,00	31 240,00	142	235,40	33 426,80	142	244,20	34 676,40
13	0002002099	Обмотка ВН 4-100-10/0,4 H504 D190/266 шт 1837	шт	15	13 500,00	202 500,00	15	11 980,65	179 709,75	15	13 500,00	202 500,00	15	14 445,00	216 675,00	15	14 985,00	224 775,00

14	0002002100	Обмотка ВН 4-160-10/0,4 H492 D210/301 вит. 1312	шт	14	15 500,00	217 000,00	14	13 241,78	185 384,92	14	15 500,00	217 000,00	14	16 585,00	232 190,00	14	17 205,00	240 870,00
15	0002072011	Обмотка ВН 4-40-10/0,4 H344 D160/241 вит.2782	шт	10	9 700,00	97 000,00	10	14 212,84	142 128,40	10	9 700,00	97 000,00	10	10 375,00	103 790,00	10	10 767,00	107 670,00
16	0002002107	Обмотка ВН 4-63-10/0,4 H418 D160/250 вит 2179	шт	15	11 500,00	172 500,00	15	16 142,36	242 135,40	15	11 500,00	172 500,00	15	12 305,00	184 575,00	15	12 765,00	191 475,00
17	0002002108	Обмотка ВН C-100-10/0,4 H540 D160/234	шт	12	13 700,00	164 400,00	12	15 663,28	187 959,36	12	13 700,00	164 400,00	12	14 659,00	175 908,00	12	15 207,00	182 484,00
18	0002002109	Обмотка ВН C-160-10/0,4 H530 D203/280 вит 1443	шт	10	15 000,00	150 000,00	10	18 382,22	183 822,20	10	15 000,00	150 000,00	10	16 050,00	160 500,00	10	16 650,00	166 500,00
19	0002120730	Обмотка НН 4-63-0,4/6-10 H418 D118/149	шт	8	4 800,00	38 400,00	8	8 827,85	70 622,80	8	4 800,00	38 400,00	8	5 136,00	41 088,00	8	5 328,00	42 624,00
20	0002002124	Обмотка НН C-40-0,4/6-10 H337 D105/144 вит 106	шт	6	4 500,00	27 000,00	6	7 122,89	42 737,34	6	4 500,00	27 000,00	6	4 815,00	28 890,00	6	4 995,00	29 970,00
21	2072029	Обмотка НН 4-100-0,4/6- 10 H504 D128/181	шт	10	6 000,00	60 000,00	10	5 044,48	50 444,80	10	6 000,00	60 000,00	10	6 420,00	64 200,00	10	6 660,00	66 600,00
22	0002323629	Обмотка ВН 4-100-10/0,4 H490 D190/266 вит 1837	шт	12	13 800,00	165 600,00	12	13 770,26	165 243,12	12	13 800,00	165 600,00	12	14 766,00	177 192,00	12	15 318,00	183 816,00
23	0002276254	Отстойник расширит. бака ТС с прокладкой	кмп	142	130,00	18 460,00	142	202,30	28 726,60	142	130,00	18 460,00	142	139,10	19 752,20	142	144,30	20 490,60
24	0002123920	Ремкомплект воздухоосушителя ВС-2	шт	2	2 000,00	4 000,00	2	2 042,57	4 085,14	2	2 000,00	4 000,00	2	2 140,00	4 280,00	2	2 220,00	4 440,00
25	0002065242	Ремкомплект воздухоосушителя ВС-5М	кмп	9	2 000,00	18 000,00	9	1 978,96	17 810,64	9	2 000,00	18 000,00	9	2 140,00	19 260,00	9	2 220,00	19 980,00
26	0002360284	Ремкомплект ТС ТМ-25- 160кВА	шт	7	950,00	6 650,00	7	1 513,35	10 593,45	7	950,00	6 650,00	7	1 016,50	7 115,50	7	1 054,50	7 381,50
27	0002225031	Трубка мисноуказательная кварц. 16х650мм	шт	5	300,00	1 500,00	5	1 114,15	5 570,75	5	300,00	1 500,00	5	321,00	1 605,00	5	333,00	1 665,00

28	0002265926	Трубка маслоуказательная кварц. 25x210мм	шт	8	300,00	2 400,00	8	630,56	5 044,48	300,00	2 400,00	8	321,00	2 568,00	8	333,00	2 664,00
29	0002015136	Трубка маслоуказательная кварц. 16x1000мм	шт	4	1 400,00	5 600,00	4	1 513,35	6 053,40	1 400,00	5 600,00	4	1 498,00	5 992,00	4	1 554,00	6 216,00
30	0002332763	Трубка маслоуказательная кварц. 28x1500мм	шт	8	2 000,00	16 000,00	8	2 396,13	19 169,04	2 000,00	16 000,00	8	2 140,00	17 120,00	8	2 220,00	17 760,00
31	0002269196	Трубка маслоуказательная кварц. 30x1200мм	шт	5	2 000,00	10 000,00	5	3 744,74	18 723,70	2 000,00	10 000,00	5	2 140,00	10 700,00	5	2 220,00	11 100,00
		ИТОГО без НДС				1 574 200,00			1 852 656,74		1 574 200,00			1 684 394,00			1 747 362,00
		НДС - 20%				314 840,00			370 531,35		314 840,00			336 878,80			349 472,40
		ИТОГО с НДС				1 889 040,00			2 223 188,09		1 889 040,00			2 021 272,80			2 096 834,40

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость 1 889 040,00 с учетом НДС Поставщик КП 1

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТЗЕ
2. В стоимости лота/закупки материал/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы

Специальнст 1 кат. ОЛ УЛнМТО филиала ПАО "Россети Центр"-Курскэнерго " Дементьева Т.Г.

Начальник ОЛ УЛнМТО филиала ПАО "Россети Центр"-Курскэнерго " Ковалев В.Ю.

Согласовано.

Руководитель дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"

Солганин Р.В.

15.03.2023г.